ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm
V/v chủ trương điều chỉnh, bổ

sung Báo cáo KT-KT đầu tư xây

dựng công trình Sửa chữa, nâng

cấp Đập Chùa, xã Hoài Hảo

               Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Văn bản số 644/TTr-UBND

ngày 28/12/2021 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

2495/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 29/12/2021 về việc chủ trương điều chỉnh, bổ sung

Báo cáo KT-KT đầu tư xây dựng công trình Sửa chữa, nâng cấp Đập Chùa, xã

Hoài Hảo (nay là phường Hoài Hảo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật

đầu tư xây dựng công trình Sửa chữa, nâng cấp Đập Chùa, xã Hoài Hảo, với các

nội dung như sau:

a) Nội dung và quy mô đầu tư điều chỉnh, bổ sung:

- Bổ sung chân khay và gia cố rọ đá phía ngoài chân khay từ K0 đến S2.

- Điều chỉnh mở rộng cống lấy nước và kênh chính, tăng chiều dày tấm

đan, thanh giằng và kéo dài tuyến kênh chính.

- Bổ sung đoạn kè thượng lưu và hạ lưu đập.

- Điều chỉnh một số vị trí mương cho phù hợp với thực tế hiện trường.

 b) Chi phí thực hiện phần khối lượng điều chỉnh, bổ sung: Tổng chi phí

thực hiện phần khối lượng điều chỉnh, bổ sung nêu trên sử dụng từ chi phí dự

phòng của dự án và giá trị giảm giá trong đấu thầu được duyệt từ phần vốn ngân

sách thị xã Hoài Nhơn và phường Hoài Hảo. Tổng mức đầu tư sau khi điều chỉnh,

bổ sung không được vượt tổng mức đầu tư tại Quyết định số 3621/QĐ-UBND

ngày 23/10/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh (không vượt quá 7,5 tỷ đồng).

c. Điều chỉnh, bổ sung thời gian thực hiện dự án: Năm 2019-2022.

2. Lý do điều chỉnh, bổ sung: Việc điều chỉnh, bổ sung các nội dung nêu

trên do ảnh hưởng dịch bệnh Covid-19 và do điều chỉnh, bổ sung khối lượng

nhằm phù hợp với điều kiện thực tế công trình.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT Ng. T. Thanh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                 Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T11:10:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T16:14:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-31T16:26:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-01T20:07:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-01T20:07:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-01T20:08:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-01T20:08:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-01T20:08:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!